
ZARZĄDZENIE NR 92/2019 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

gminy Gostyń na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) w związku z art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2018 roku Dz. U. poz. 967 z późn. 

zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 roku 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 roku poz. 

136) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

gminy Gostyń na 2019 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu oraz dyrektorom szkół i przedszkoli gminy 

Gostyń. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 92/2019 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

gminy Gostyń na 2019 rok 

 
W budżecie gminy Gostyń na 2019 rok wyodrębniono środki finansowe na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli gminy Gostyń na 2019 

rok został zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli. 

Zgodnie z § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 roku 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 roku poz. 

136) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli organ prowadzący 

opracował na 2019 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

Zatem podpisanie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 92/2019
Burmistrza Gostynia
z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły / 
przedszkola

Szkolenia, seminaria, 
konferencje, warsztaty, 

wykłady, kursy 
kwalifikacyjne, materiały 

szkoleniowe i informacyjne, 
koszty przejazdów, 
zakwaterowania i 

wyżywienia nauczycieli

Opłaty za 
kształcenie 
pobierane 

przez uczelnie 
oraz studia 

podyplomowe

Razem

1. PM Nr 1 w Gostyniu 6 561,00 zł                             -  zł                6 561,00 zł          
2. PM Nr 4 w Gostyniu 3 312,00 zł                             1 800,00 zł       5 112,00 zł          
3. PM Nr 5 w Gostyniu 8 281,00 zł                             13 316,00 zł     21 597,00 zł        
4. PM Nr 7 w Gostyniu 3 631,00 zł                             -  zł                3 631,00 zł          
5. SP Nr 1 w Gostyniu 18 468,92 zł                           8 600,00 zł       27 068,92 zł        
6. SP Nr 2 w Gostyniu 8 026,00 zł                             6 720,00 zł       14 746,00 zł        
7. SP Nr 3 w Gostyniu 7 835,00 zł                             3 000,00 zł       10 835,00 zł        
8. SP Nr 5 w Gostyniu 7 007,00 zł                             8 000,00 zł       15 007,00 zł        
9. SP w Daleszynie 6 179,00 zł                             800,00 zł          6 979,00 zł          
10. SP w Goli 3 758,00 zł                             -  zł                3 758,00 zł          
11. SP w Kunowie 4 905,00 zł                             3 000,00 zł       7 905,00 zł          
12. SP w Siemowie 6 179,00 zł                             3 000,00 zł       9 179,00 zł          
13. SP w Sikorzynie 4 255,00 zł                             5 520,00 zł       9 775,00 zł          

88 397,92 zł                           53 756,00 zł     142 153,92 zł      

Burmistrz
/-/ mgr inż. Jerzy Kulak

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli gminy Gostyń na 2019 rok.

RAZEM



          


	Zarządzenie_92_2019
	Zarządzenie_92_załącznik
	Arkusz1


